АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2?.07.20Г5 'г

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 10 мая 2011 года № 207 «О форме градостроительного плана
земельного участка», рассмотрев заявление Абдулмажидова И.У.
от 22.07.2015 года и необходимые документы для выдачи градостроительного
плана земельного участка, администрация Шелковского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с
кадастровым номером 20:15:3602000:664, площадью 0,1 га, расположенного
по адресу: Чеченская Республика, Шелковской район, ст. Старо-Щедринская,
ул. Школьная, 12 для строительства индивидуального жилого дома
Абдулмажидову Имрану Усмановичу.

2. Отделу архитектуры и строительства администрации Шелковского
муниципального района, в соответствии с установленным порядком,
произвести регистрацию утвержденного градостроительного плана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации района С.Х. Аптаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального

Подг. Д.С. Гайбулатов

А.М. Израйилов